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Inledning 
Framför dig har du verksamhetsberättelsen för 2024, vilket betyder att vi nu kan lägga ännu ett år till 
handlingarna för Svenska Discsportförbundet Allround. 
 
Ett år där mycket fokus har legat på arbetet med att planera inför Allround-VM 2025. När det väl stod klart att 
Sverige skulle få arrangera VM så har arbetsgruppen i Ängelholm planerat och genomfört ett SM, som test iför 
det stundande världsmästerskapet. Utifrån tävlingen och de lärdomar som kom fram, har arbetsgruppen 
fortsatt sitt planeringsarbete under hösten. 
 
Under året så har tävlingssäsongen rullat på som vanligt det vill säga med ett SM och en Allround- och DDC-
tour. Det är tacksamt att se att det finns föreningar som vill arrangera våra tourtävlingar.  
 
Med facit i hand kan vi konstatera att deltagarantalet på tourtävlingarna är relativt lågt i jämförelse med hur 
det skulle kunna se ut. Här finns det saker att göra för att höja statusen på våra tourer. 
 
Det är roligt att se att trenden med att fler föreningar arrangerar klubbmästerskap, verkar ha hållit i sig under 
året. Klubbmästerskap eller andra lokala tävlingar är viktiga för att få igång verksamheten på hemmaplan. 
 
Vi kan vid året slut räkna in 17 föreningar vilken tyvärr är en minskning med tre föreningar mot förra året.  
 
Under året har Svenska Frisbeesportförbundet fyllt 50 år vilket har uppmärksammats på olika sätt. Firandet 
kröntes med en festkväll i Linköping, där förbundets första förtjänsttecken delades ut till personer som har 
gjort något extra för förbundet sedan starten.  
 
Glädjande var att väldigt många av de som fick ta emot förtjänsttecken, har sin bakgrund eller är fortfarande 
aktiva inom Allrounden. 
 
Nu tar vi sats mot ett nytt verksamhetsår med många spännande projekt och framförallt ett VM på hemmaplan. 
 
Styrelsen vill också passa på att tacka alla er förtroendevalda, ideellt engagerade och anställda på kansliet som 
på olika sätt har bidragit till Svenska Discsportförbundet Allrounds verksamhet. Ni är ovärderliga! 
 
Styrelsen  
Under verksamhetsåret 2024 har styrelsen bestått av:  
  
Johan Robertson   Ordförande 
Thomas Olsson    Vice ordförande 
Conny Thunberg    Kassör 
Mike Beckmann    Ledamot   
Gerd Biesterfeld    Ledamot 
 
Övriga förtroendevalda 
 
Räkenskapsrevisor 
Charlotta Billing (auktoriserad revisor)  Ordinarie 
Helena Johansson (auktoriserad revisor)  Suppleant 
 
Sakrevisor 
Dieter Johansson   Ordinarie 
Anders Jonsson    Suppleant  
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Valberedning 
Stefan Karlsson    Sammankallande 
Tomas Burvall    Ledamot    
Linda Andersson    Ledamot 
 
Andra uppdrag 

Tävlingsutskottet 240101 – 2409 31 

Stefan Karlsson     

Frida Kilby 

Peter Henriksson 

Niloofar Mosavar Rahmani 

Tävlingsgruppen 241022 -  

Frida Kilby 

Niloofar Mosavar Rahmani 

Jakob Eklund 

Regelgruppen 241022 -  

Peter Henriksson 

Johan Josjö 

Medlemsföreningar  

Bollnäs FDC   Mönsterås FF   

Flying Flamingo Frizbee Flingers  Nordvästra Skånes Frisbeeklubb  

Frisbeeföreningen BIO  Nybro DK  

Föreningen Frisbee Laholm  Spinndisc FK 

IK Ymer Frisbee   Södertörns FK 

Kalmar FK   Uppsala FdK 

Karnas DK   Värnamo FC 

KFUM Norrköping Frisbee  Westervik IFT 

Linköpings UFS    
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Styrelsens inre arbete 
På årsmötet 2024 valdes en ny styrelse, vilket har gjort att en del tid har lagts på att få ihop styrelses arbete. 
Det rör allt i från att sätta spelregler för arbetet i styrelsen till att styrelsens kontaktpersoner för våra 
arbetsgrupper ska börja fungera i sina uppdrag. 

Under året har styrelsen fokuserat på att arbeta med de beslut som togs på årsmötet. Några av dessa har 
styrelsen kunnat genomföra eller i alla fall påbörjat, medan andra har av olika skäl inte genomförts. Mer om 
detta går att läsa här i verksamhetsberättelsen under varje rubrik. 
 
Styrelsen har under året ändrat lite när det gäller våra arbetsgrupper. Gamla tävlingsutskottet har delats upp i 
två arbetsgrupper och dessutom fått nya namn. Allt runt vår tävlingsverksamhet ligger nu under den nya 
tävlingsgruppen. När det gäller regelfrågor och tävlingsbestämmelser, så ligger de numer under den nybildade 
regelgruppen.  
 
Förändringen är gjort därför att uppdragen för arbetsgrupperna ska bli tydligare och förlängningen också 
gynna vår tävlingsverksamhet. 
 
Till varje arbetsgrupp finns det kopplat en person i styrelsen, som har fungerat som bollplank men också haft 
rollen att föra vidare information och beslut som tas i antingen i styrelsen eller i arbetsgrupperna. 
 
Under året har ordförande i SDFA deltagit i förbundsstyrelsens styrelsemöten. Förbundsstyrelsen beslutade 
efter samråd med de olika grenförbunden, att ordföranden bjöds in till första delen av styrelsemötena, för att 
där få ta del av information om vad som händer i förbundet, men också för att kunna dela information med 
varandra, om vad som pågår i de olika grenförbunden. 
 
Styrelsen har tillsammans med kansliet arbetat fram och skickat in en ansökan om att få vara med på SM-
veckan 2025 i Norrköping. En ansökan som till slut ledde fram till att vi fick ett ja till att delta på SM-veckan. 
 
Under 2024 har styrelsen haft 11 protokollförda sammanträden varav fyra har varit fysiska helgsammanträden. 
 
Visionsarbetet 
Styrelsen har sedan tidigare fattat beslut om inriktning och prioriterade områden som ska leda fram till vår 
vision 2030. 
 
Under 2024 var tanken att styrelsen skulle göra en genomlysning av sporten för att se om det behöver göras 
förändringar, för göra allrounden mer tillgänglig och attraktiv. Detta för att kunna locka nya utövare. 
 
För att göra genomlysningen så skulle en arbetsgrupp tillsättas som fick i uppdrag att se över vad som 
eventuellt behöver göras och därefter ta fram förslag på förändringar. 
 
I och med att styrelsen under året har lagt mycket fokus på att få till ett SM men framförallt arbetat med att 
vara med i planeringen av VM 2025, så har det inte funnits tid och utrymme för att också arbeta med de 
planerade aktiviteterna i visionsarbetet. 
 
Det har gjort att styrelsen har valt att nedprioritera visionsarbetet under året. Målet är att det planerade 
arbetet ska kunna påbörjas under 2025. 

Information/kommunikation 
En viktig del i styrelsens arbete är att både informera om vad som styrelsen arbetar med och vilka beslut man 
fattar, men också att lyssna in organisationen och vad medlemmarna vill.  
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För att få med organisationen i vilka frågor som styrelsen diskuterar samt vilka beslut som fattas så har 
styrelsen prioriterat att fortsätta skicka ut sina månadsbrev.  
 
Med månadsbreven har styrelsen kunnat informera om vilka beslut som har tagits på det senaste 
styrelsemötet. Månadsbreven har också gett möjlighet att på ett smidigt sätt kunna informera om viktiga 
saker som kommer från Svenska Frisbeesportförbundet och RF/SISU Idrottsutbildarna. 
 
Under året så hade styrelsen förhoppningar om att kunna ha mer direkt dialog med medlemsföreningarna. Allt 
för att bygga vidare på vi-känslan i förbundet.  
 
Tyvärr var det en uppgift som styrelsen till slut valde att nedprioritera, då arbetet med SM-2024 VM-2025 har 
tagit mycket mer tid för styrelsen än vad man hade kunnat förutse. 
 
Styrelsen har fortsatt att jobba med förbundets Facebook-sida för att få ut relevant information gällande 
förbundets verksamhet. Först och främst har det handlat om förbundets tävlingsverksamhet.  
 
För att kunna göra Facebooksidan och hemsidan mer levande och förhoppningsvis mer attraktiv, skulle det 
behövas någon eller några engagerande personer som arbetade med detta framöver.  

Inkludering 
Under året har styrelsen fortsatt genomlysningen av förbundets verksamhet. Detta för att se vad som fungerat 
bra men också för att se vad som fungerat mindre bra, och därför behöver åtgärdas. Allt för att vi i alla delar 
ska vara ett inkluderande förbund.  
 
Styrelsen har både arbetat med ett material framtaget av RF samt på egen hand påbörjat arbetet med att bryta 
ner förbundets värdegrund, för att på så sätt tydliggöra vad som menas med värdegrundens olika delar, men 
också för att se om vi utifrån värdegrunden jobbar inkluderande i förbundet.   
 
Allt för att vi ska bli ett förbund som också i praktiken lever efter vår vision och värdegrund. En vision och 
värdegrund som bland annat talar om att alla ska kunna delta i verksamheten utifrån sina egna förutsättningar.  
 
Resultathanteringssystem 
 
Efter flera års diskussioner tog styrelsen beslutet att undersöka möjligheterna att utveckla ett 
resultathanteringssystem med hjälp av Tjing, en etablerad aktör inom digitala lösningar.  
 
Målsättningen var att inkludera alla allround-grenarna i deras plattform, vilket skulle ge ett smidigare och mer 
integrerat system för våra tävlingar. Som ett första steg skapades en anmälningssida för allrounden som 
omfattade samtliga grenar. Anmälningssidan användes framgångsrikt under SM. 
 
Vår ambition var att utveckla ett komplett och heltäckande system för Allround-disciplinerna, med en planerad 
lansering inför VM 2025.  
 
Under projektets gång identifierades dock osäkerheter, bland annat kostnader som översteg vår ursprungliga 
budget. Efter noggranna överväganden beslutade styrelsen att avbryta samarbetet med Tjing. 
 
I dagsläget använder vi fortsatt vårt befintliga resultathanteringssystem. För närvarande finns inga konkreta 
planer på att utveckla eller införa alternativa lösningar, men vi fortsätter att utvärdera våra behov och 
möjligheter framöver för att säkerställa en effektiv hantering av resultat inom verksamheten. 
 
SM 
Ängelholm och den anrika lokala klubben Flying Flamingo Frizbee Flingers stod som värd för SM för första 
gången. Klubben, har sedan tidigare arrangerat SM-kval 1981 och Flamingo Classics 2023. Nu fick man 
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förtroendet att arrangera SM, som den del i förberedelserna inför Allround-VM 2025, som också det kommer 
att hållas i Ängelholm. 
 
Dag 1 
SM inleddes med discgolf i Valhall Park. Två olika banor stod på programmet, och redan efter förmiddagens 
runda var det tydligt att Fredrik Bodell var i toppform. Trots hårt motstånd från Edvin Almqvist i den andra 
rundan, höll Fredrik B. undan och gick till finalen som en av de största favoriterna. 
 
Dag 2 
Dagen inleddes med gemensam bussresa till Malmö och Limhamnsfältet. Detta då Ängelholm inte kunde 
erbjuda tillräckliga ytor för SCF och längd.  
 
Det blev en lång och intensiv tävlingsdag, där tre spelare, Fredrik B., Edvin A. och Mike Beckmann, tog sig till 
final i båda disciplinerna. I sportslig anda så delade Fredrik B. och Edvin A. på SM-titlarna denna dag, där 
Fredrik B. vann SCF och Edvin A. vann längd.  
 
Dag 3 
På programmet för dagen stod DDC och precision i Skälderviken. I DDC gick de förväntade paren vidare från 
gruppspelet till den för året nyinrättade kvartsfinalen. 
 
I precision imponerade Jonas Bengtsson med hela 21 träffar i semifinalen och planenligt kvalificerade sig för 
final. 
 
Dag 4  
DDC och discathon stod på programmet. I DDC gick de två högst rankande paren till final (Fredrik 
Bodell/Conrad Damon och Thomas Palmér/Stefan Karlsson).  
 
Discathon genomfördes i ihållande regn, vilket säkert ledde till att en del inte valde att komma till start. Av de 
som kämpade tappert i regnet så lyckades Fredrik B. bäst och tog sig planenligt till final. 
 
Dag 5 
Sista tävlingsdagen inleddes med DDC-finalen, där Fredrik B/Conrad D. tog hem segern, även om finalen inte 
nådde några historiska höjder spelmässigt.  
 
Direkt efteråt följde Conrad D. upp sitt SM-guld med en imponerande vinst i Precision. Detta före Jonas B. och 
Edvin A. 
 
I discathon blev det däremot en rafflande final där Fredrik B. tog hem förstaplatsen relativt klart före Thomas 
P. Fajten om tredjeplatsen blev däremot otroligt jämn. Conrad D. ledde länge före en vilt kämpande Edvin A. 
Med en fantastik spurt lyckades Edvin A. knipa tredjeplatsen. En placering som visade sig vara ”guld” värd i 
slutändan. 
 
Den avslutande fristils-tävlingen, som på grund av regn flyttades inomhus korade de på förhand mest självklara 
guldmedaljörerna under veckan, Joakim Arveskär och Stefan Karlsson. 
 
När alla grenar var avgjorda så stod till slut Edvin Almqvist som SM-vinnare i Open-klassen. På andra plats kom 
Fredrik Bodell och på tredje plats kom Thomas Palmér. 
 
I Juniorklassen segrade Rufus Kaczorek-Hansson tätt följd av Ludde Andersson och på tredje plats kom 
Verner Almqvist. 
 
På grund av för få anmälda kunde ingen damklass genomföras detta år.  
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Under finaldagen hade vi också förmånen att få besök av Svenska Frisbeesportförbundets grundare Mikael 
Hjärtsjö. Ett besök som uppskattades av väldigt många. 
 
SM 2024 var en sportslig succé, trots vissa logistiska utmaningar, och gav värdefulla erfarenheter inför 
kommande Allround-VM 2025. 
 
Allround-VM 2025  
Arbetet med att ansöka om att få anordna Allround-VM 2025 i Sverige, inleddes redan hösten 2023. Den 15 
februari 2024 fick Svenska Frisbeesportförbundet och Svenska Discsportförbundet Allround, det glädjande 
beskedet från WFDF att Sverige och Ängelholm, tilldelats värdskapet för VM 2025. 
 
Viktiga steg i planeringen: 
 
SM som generalrepetition 
För att förbereda oss för den stora utmaningen med att arrangera VM, genomförde Flying Flamingo Frizbee 
Flingers, SM i Ängelholm 2024 som ett genrep. Tävlingsarrangemanget gav oss viktiga erfarenheter och 
lärdomar som vi kommer att tillämpa under VM. 
 
Tävlingsarenor 
Efter att ha utvärderat de arenor som användes under SM, har det bokats nya tävlingsarenor som vi bedömer 
kommer att vara mer lämpliga för de olika grenarna. Alla tävlingar under VM kommer att avgöras i Ängelholm, 
på följande anläggningar: 
Valhall Park, Kullavallen och Turfman 
 
Kontakter med kommun och region 
Samarbetet med Ängelholms kommun och Region Skåne har intensifierats under året. Kommunen har 
bekräftat ekonomiskt stöd, och regionen kommer att bidra med lika mycket. Pengar som först och främst 
kommer att användas för bland annat planhyror och andra bekvämligheter som behövs för att göra ett lyckat 
arrangemang. 
 
Sponsorsamtal 
För att säkra finansiering och skapa en hållbar ekonomisk grund för VM, har det under året inletts samtal med 
flera potentiella sponsorer. 
 
Webbplats och kommunikation 
För att säkerställa att både deltagare och publik får tillgång till aktuell information om VM, har 
hemsidan wofdc.sport aktiverats. Det är samma webbadress som tidigare använts för internationella 
mästerskap. Här kommer löpande information att finnas tillgänglig inför-, under- och efter tävlingarna. 
 
Boende 
För att underlätta för deltagare och besökare har vi preliminärbokat ett hotell i Ängelholm. Detta för att vi 
förhoppningsvis ska kunna samla de flesta spelarna på ett ställe, vilken är en viktig del i att skapa en vi-känsla 
under VM. 
 
Arbetsgrupp 
Arbetsgruppen består av styrelsen i Flying Flamingo Frizbee Flingers, Gerd Biesterfeld, Tomas Burvall (TD) 
samt Peter Lundmark (TD) 
 
Tävlingsutskottets/tävlingsgruppen (TU/TG) 
TU:s eller numera TG:s huvudsakliga verksamhet under året var inriktad på att planera och hitta arrangörer till 
DDC-tour, Allround-Tour och Discgolf-Tour. Under året har utskottet även bytt namn till grupp, 
tävlingsgruppen och gruppen har minskat i antal aktiva medlemmar till två. Förutom detta har TU tagit fram en 
årsbästalista. 
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Tävlingsprogram 2024  
Årets Allroundtour bestod av: 
Vårkastet, 27–28/4 Mönsterås, DDC, Discgolf, Discathon 
Norrköpingskastet, 11/5, Norrköping, Discgolf, Längd och MTA 
Double Trouble, 8/6, Uppsala, DDC 
SM, 6-10/8, Ängelholm, DDC, Discgolf, Längd, Fristil, Discathon, SCF, Precision 
LUFS Masters, 7-8/9, Linköping, DDC-Discgolf, Precision 
Höstkastet, 14-15/9, Kalmar, DDC, SCF, Discgolf 
 
Allroundtouren 
För 2024 fick vi till fem deltävlingar och SM. En planerad tävling blev inställd. 
 
Totalt deltog 72 spelare. Av dessa spelare var en från ett annat land än Sverige, sex damer och sex juniorer. Det 
innebar att vi hade fler damer som deltog än året innan, men färre juniorer, samt anmälda spelare totalt. 
 
Toursegrarna blev till slut:  
Junior: Verner Almqvist (LUFS)* 
Dam: Frida Kilby (KFUM Norrköping) 
Open: Stefan Karlsson (LUFS) 
Alla resultat finns på förbundets hemsida. 
 
DDC Touren: 
2024 års Svenska DDC Tour bestod av fem deltävlingar. Totalt deltog 37 spelare vilket var en minskning med 
runt tio spelare mot föregående år.. 
 
Vårkastet vanns av: Bobbo Karlsson (Mönsterås FF) och Peter Karlsson (Kalmar FK) 
Double Trouble vanns av: Dieter Johansson (Värnamo FC) och Edvin Almqvist (LUFS) 
SM vanns av: Fredrik Bodell (Bollnäs FDC) och Conrad Damon (USA) 
LUFS masters vanns av: Thomas Palmér (LUFS) och Stefan Karlsson (LUFS) 
Höstkastet vanns av: Thomas Palmér (LUFS) och Stefan Karlsson (LUFS) 
 
Mästare i DDC touren 2024 blev återigen Stefan Karlsson (LUFS) tätt följd av Dieter Johansson (Värnamo FC) på 
en andra plats och Thomas Palmér (LUFS) på en tredjeplats. 
 
Allround SM:  
För 2024 genomfördes SM i Ängelholm som genrep inför VM 2025 med Flying Flamingo Frizbee Flingers som 
arrangör. 
 
Svenska mästare i Allround 2024 blev Edvin Almqvist (LUFS) i open och Rufus Kaczorek Hansson (Bollnäs 
BFDC) i junior. Damerna hade tyvärr ingen klass i år på grund av för få deltagare. 
 

Svenska mästare 2024: 
 

 
Open Junior 

Discathon Fredrik Bodell, (Bollnäs FDC) Ludde Andersson, (Nybro DGK) 

DDC Fredrik Bodell (Bollnäs FDC) 
Conrad Damon (USA) 

Ludde Andersson, (Nybro DGK) 
Rufus Kaczorek Hansson, (Bollnäs FDC) 
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Fristil Stefan Karlsson, (LUFS) 
Joakim Arveskär, (LUFS) 

Rufus Kaczorek Hansson, (Bollnäs FDC) 
Ludde Andersson, (Nybro DGK) 

Precision Conrad Damon, (USA) Ludde Andersson, (Nybro DGK) 

Längd Edvin Almqvist, (LUFS) Verner Almqvist, (LUFS) 

SCF Fredrik Bodell, (Bollnäs FDC) Thaddeus Algotsson, (Kalmar FK) 

Discgolf Fredrik Bodell, (Bollnäs FDC) Thaddeus Algotsson, (Kalmar FK) 

Allround Fredrik Bodell, (Bollnäs FDC) Rufus Kaczorek Hansson, Bollnäs FDC) 

 
Discgolf-touren Allround 
Under året skapades en nationell tour för de deltävlingar i touren som innehöll discgolf. Detta för att se om det 
var en möjlighet till att locka nya spelare. 
 
Vinnare av touren var Frida Kilby (Norrköping KFUM), Stefan Karlsson (LUFS), Sixten Josjö (Uppsala FdK)  
 
Budget: 
Tävlingsutskottet har under året bidragit till de klubbar som under året har arrangerat tävlingar med fler än en 
gren. Utöver detta har TU inhandlat och graverat medaljer samt haft utgifter i samband med SM och tourerna. 
 
Möten: 
Tre digitala möten har genomförts från januari till november och ett avslutande och uppstartande möte innan 
årets slut är planerat. Även möte med styrelsen om kommande säsong har genomförts. 
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